2015年 12月７日

無錫日商倶楽部主催

会員各位

日頃は、無錫日商倶楽部の活動にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

今年も残す所後わずかになり、毎日慌しい日々をお送りの事と思いますが、2016年の
無錫日商倶楽部の新年会をご案内させて頂きます。

主 催 無錫日商倶楽部文化部 新年会実行委員会

場 所 インターコンチネンタル 3階大ホール
(無錫君来州際酒店) 無錫市南長区永和路 6号
（Tel:051081185888）

日 時 2016年 1月 16日 土曜日

PM 4:30受付開始 5:30開会 ～ 8:15閉会

参加資格 無錫日商倶楽部法人／個人正会員・賛助会員並びにご家族様に限定させて

頂きます。（定員 400名になり次第、締め切りさせて頂きます。又、後日
入場整理券をお送り致します。）

会 費 お一人様 100元 当日受付にて領収書あり （お子様、留学生は無料）

出 し 物 学童の合唱、手品、軽音楽演奏

抽 選 会 沢山の豪華景品を用意致しております。 お楽しみに！！

ビンゴゲームで大いに盛り上がり新年をエンジョイしましょう！！

締め切り 2015年 12月 28日（月）

新年会参加ご希望の方は、必ず 12月 28日迄に無錫日商倶楽部事務局宛に e-mail
或いは FAXにて申込書のご提出をお願い致します！

申 込 書

申し込み先

無錫日商倶楽部事務局 ＦＡＸ 81813866
メール cuimeihua@wuxijp.com

無錫日商倶楽部 御中 2015年 12月 日

会社名 ブロックＮｏ．

御 氏 名 携帯電話番号

1

2

3

4

5

尚、お子様の場合、年齢・男女の別を携帯電話番号欄にご記入ください。

無錫日商倶楽部 文化部

新年会実行委員会

mailto:gaoyan@wuxijp.com